
0126/00002828/el 

Ετήσια Οικονομική Έκθεση 

Interlife General Insurance S.A 

INLI 

 
Ανακοίνωση Έγκρισης Ετήσιας Οικονομικής Έκθεσης, Πρότασης Διανομής

Μερίσματος & ορισμός ημερομηνίας Ετήσιας Γενικής Συνέλευσης 
Ανακοίνωση Έγκρισης Ετήσιας Οικονομικής Έκθεσης, Πρότασης Διανομής

Μερίσματος & ορισμός ημερομηνίας Ετήσιας Γενικής Συνέλευσης
 
Attachment: 
  1. Ανακοίνωση Έγκρισης Ετήσιων Οικονομικών Καταστάσεων 

 

 

Non Regulated

Publication Date: 30/04/2013



 

Ανακοίνωση Έγκρισης Ετήσιας Οικονομικής Έκθεσης, Πρότασης Διανομής 
Μερίσματος & ορισμός ημερομηνίας Ετήσιας Γενικής Συνέλευσης 

Το Διοικητικό Συμβούλιο της Ανώνυμης Εταιρίας «INTERLIFE ΑΝΩΝΥΜΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ», σε συνεδρίασή του, που έλαβε χώρα την Τρίτη 30 

Απριλίου 2013 και ώρα 09:00 στα γραφεία της εταιρίας, εξέτασε και ενέκρινε την Ετήσια 

Οικονομική Έκθεση της εταιρίας για το 2012. 

Α. Οικονομικά Αποτελέσματα 

Οι ελεγμένες Οικονομικές Καταστάσεις συντάχθηκαν σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα 

Χρηματοοικονομικής Αναφοράς όπως αυτά υιοθετήθηκαν από την Ευρωπαϊκή Ένωση, 

αποστέλλονται στο Χρηματιστήριο Αξιών Κύπρου και αναρτώνται στην ιστοσελίδα της 

εταιρίας www.interlife.gr 

Β. Πρόταση Διανομής Μερίσματος 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του τα οικονομικά αποτελέσματα της χρήσης 

2012, αποφασίζει ομόφωνα να προτείνει στην Ετήσια Τακτική Γενική Συνέλευση των 

Μετόχων της εταιρίας, την διανομή μερίσματος 0,05 € (πέντε λεπτών του ευρώ) ανά 

μετοχή. Η Ετήσια Τακτική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της εταιρίας θα καθορίσει και την 

ημερομηνία αποκοπής του μητρώου μετόχων. 

Γ. Καθορισμός Ημερομηνίας Ετήσιας Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αποφασίζει ομόφωνα τον ορισμό της Ετήσιας Τακτικής Γενικής 

Συνέλευσης των Μετόχων στις 12 Ιουνίου 2013, ημέρα Τετάρτη. Η ώρα και τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης θα καθοριστούν σε επόμενη συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου 

το οποίο θα καταρτίσει την σχετική Πρόσκληση εντός των προβλεπόμενων από την σχετική 

νομοθεσία προθεσμιών. 

 

Θεσσαλονίκη, 30 Απριλίου 2013 

 

Ιωάννης Βοτσαρίδης 

Διευθύνων Σύμβουλος 

 

 

 

 

 

Κοιν. Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς 

 

http://www.interlife.gr/

